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44780211 HANSABASICJET - Sprchova souprava

EAN: 4057304002458

static.hansa.com/44780211

e Reseni pro sprchy e Ruéni sprcha, Eco funkce pro omezeni prutoku

vody, Sprchova ty¢, Sprchova ty€ s nastavitelnou

rozteci uchyt, Mydelnik, Technologie proti

e Chrom usazeninam (snadno se cisti), Sprchova hadice
(1500 mm)

e Nasténna montaz

e Relaxac¢ni - Jemny proud vody, pfijemny pro celé
télo

e 1 proud
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Technické udaje

Vlastnosti pritoku

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technické vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)
Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Prmér

Instalaéni Sitka

Délka/vyska

Material

Predpisy

Norma EN

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
EPD

Udrzitelnost

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C1 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

18.0 I/min
15.0 I/min

DN15

max. +65°C
0.5-5 bar
G1/2

218 mm
max 650 mm
700 mm

Kompozit

EN 1112, EN 1113

DoC
S-P-06395

4,25
0,25
3,00
6,87
0,28
2637,50
0,01
0,01
1,32
0,31
-2,37
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (/min)
Q(ls)

0
0
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Nahradni dily
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SP44780211

Nazev
01 Jezdec sprchy
02 Drzak

Kéd
59914392
59914393
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